05/09/2022 17:17 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=375840

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=375840 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVII - Edição 6839 - Segunda-feira, 5 de Setembro de 2022.

Divulgação: Segunda-feira, 5 de Setembro de 2022.     Publicação: Terça-feira, 6 de Setembro de 2022.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 375840

EXTRATO

PROCESSO 117.00113/2021-12 – ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 871.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.

FORNECEDORA: TOPÁZIO TECNOLOGIA E SERVIÇOS EIRELI – ME.

CNPJ: 30.776.952/0001-62.

OBJETO: Termo de Aditamento 01 que acrescenta 02 (dois) bebedouros, ao preço total de R$ 1.510,00 (um mil quinhentos e
dez reais) ao empenho 2022/495, a contar de 02 de setembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 02 de setembro de 2022.

NOVO VALOR CONTRATADO: R$ 9.815,00 (nove mil, oitocentos e quinze reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.34.00.00 – MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, Atividade
Legislativa 2001.

BASE LEGAL: Lei nº 8.666, de 1993, e alterações posteriores.

Porto Alegre, 02 de setembro de 2022.

FABRÍCIO BENITES BERNARDES, Diretor-Geral.

    Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4507&cid=375840&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4507_cl_20220905_legislativo.pdf
javascript:window.print();